
Nadleśnictwo Świętoszów
ul. Brzozowa 17,  59-726 Świętoszów
tel.: +48 75 731 12 59, fax: +48 75 731 76 06, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świętoszów

Świętoszów,  20.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.29.2024

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych  w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 

z późn.zm.).

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Świętoszów z siedzibą w miejscowości 59-726 Świętoszów 
przy ul. Brzozowej 17, zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia podprogowego, na wykonanie: 
Dostawa talonów żywieniowych o nominale 17,00  zł na posiłki regeneracyjne dla 
pracowników Nadleśnictwa Świętoszów w szacowanej ilości ok. 3840 szt.  

(przedmiot zamówienia)

ROZDZAŁ I

Tryb postępowania

1. Postępowanie prowadzone jest dla udzielenia zamówień publicznych o wartości równej 
lub przekraczającej kwotę 50 000 zł netto i jednocześnie mniejszej niż 130 000 złotych 
netto.

2. Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.).

ROZDZAŁ II

Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa talonów żywieniowych o nominale 17,00  zł 
na posiłki regeneracyjne dla pracowników Nadleśnictwa Świętoszów w 
szacowanej ilości ok. 3840 szt.  
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do 
zaproszenia.

ROZDZAŁ III

Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 
publicznego:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki 
(łącznie):

1. akceptują treść zaproszenia bez zastrzeżeń - złożenie oferty jest uważane za 
akceptację treści zaproszenia;

2. akceptują warunki zawarte w projekcie umowy stanowiącym: Załącznik Nr … do 
niniejszego zaproszenia.

3. dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do  wykonywania 
zamówienia;



str. 2

4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia,

5. Inne (zależne od specyfikacji przedmiotu zamówienia np. posiadanie koncesji, 
uprawnień, zezwoleń, udzielenie gwarancji, referencje itp.) 

ROZDZAŁ IV

Kryteria oceny i wyboru ofert: 

Wybór najkorzystniejszej oferty dokonywany będzie na podstawie kryterium:  100 % ceny 
– za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną.

ROZDZAŁ V

Termin realizacji zamówienia :

1. Przedmiot umowy zostanie zrealizowany w terminie do 31.12.2025 r. 

ROZDZAŁ VI

Miejsce i termin złożenia ofert
1. Ofertę cenową należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28.11.2024 r. za 

pośrednictwem platformy zakupowej znajdującej się na stronie internetowej 
Nadleśnictwa Świętoszów adres https://platformazakupowa.pl/pn/swietoszow_lasy

2. Godziny składania i otwarcia ofert podane są na stronie platformy zakupowej 
Zamawiającego. 

3. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego w 
osobie: (Imię nazwisko,  stanowisko służbowe) Piotr Liszcz – Specjalista Służby 
Leśnej ds. transportu i ochrony przeciwpożarowej, wykonujący zadania służby 
BHP,
 tel.  512 190 948. e-mail: piotr.liszcz@wroclaw.lasy.gov.pl

ROZDZAŁ VII

Pozostałe informacje:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia Zaproszenia do składania ofert, 
jeżeli: 

a. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, 
b. cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia chyba, że Zamawiający może 
zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty, 

c. wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania 
lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie Zamawiającego, czego nie można 
było wcześniej przewidzieć, 

d. postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 
zawarcie Umowy lub prawidłową jej realizację. 

2. Zaproszenie do składania ofert może być także unieważnione przez Zamawiającego 
bez podania przyczyny (bez podania uzasadnienia) w każdym momencie i nie stanowi 
podstawy do roszczenia sobie prawa ze strony Oferenta do realizacji zamówienia. 

3. Wykonawcy uczestniczą w postępowaniu na własny koszt i ryzyko, nie przysługują im 
żadne roszczenia z tytułu unieważnienia postępowania przez Zamawiającego.

https://platformazakupowa.pl/pn/swietoszow_lasy


str. 3

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do pozostawienia bez rozpatrzenia  oferty 
niezgodnej z wymogami niniejszego zapytania tj. niespełniającej wymagań formalnych 
lub merytorycznych. W przypadku zaistnienia powyższej okoliczności Wykonawcy nie 
przysługują roszczenia w stosunku do Zamawiającego.

5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania 
Oferenta do uzupełnienia braków, korekty błędów lub wyjaśnień treści złożonych ofert. 
W powyższym celu Zamawiający  wyznaczy zakres wymaganych korekt i/lub 
uzupełnień oraz odpowiedni termin na ich dokonanie. Niedotrzymanie terminu będzie  
skutkować odrzuceniem oferty.

6. Od rozstrzygnięcia niniejszego Zapytania ofertowego (w tym wyboru oferty, 
unieważnienia postępowania, odrzucenia oferty) nie przysługuje odwołanie.

                                                                                                 ZATWIERDZAM   

                                                                                           ………………………….  

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy



str. 4

Klauzula informacyjna RODO

     Na podstawie m.in. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(określane jako RODO lub ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych), informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Świętoszów  z siedzibą w 
Świętoszowie, ul. Brzozowa 17, 59-726 Świętoszów. Może się Pani/Pan z nim skontaktować 
drogą elektroniczną na adres e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl lub tradycyjną pocztą na 
adres wskazany powyżej.

2. Administrator powołał Inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się pod 
adresem e-mail: iod@comp-net.pl

3. Cel przetwarzania, podstawę prawną oraz okres przechowywania danych osobowych 
przedstawia tabela:

Cel przetwarzania Podstawa prawna przetwarzania Okres przechowywania 
danych

Obsługa postępowań 
poniżej 130 000 zł

M.in. 6 ust. 1 lit. c RODO – przetwarzanie jest niezbędne 
do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze

M.in. 6 ust. 1 lit. b RODO – realizacja umowy

Zgodnie z obowiązującym 
Jednolitym rzeczowym 
wykazem akt dla PGL LP

4. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Państwu: 
4.1. Jeżeli podstawą prawną jest m.in. 6 ust. 1 lit a lub b RODO: 

4.1.1.prawo dostępu do treści danych o prawo do sprostowania danych o prawo 
do usunięcia danych (prawo do bycia zapomnianym)

4.1.2.prawo do ograniczenia przetwarzania danych o prawo do przenoszenia 
danych 

4.2. Jeżeli podstawią prawną jest m.in. 6 ust. 1 lit. c RODO: 
4.2.1.prawo dostępu do treści danych 
4.2.2.prawo do sprostowania danych 
4.2.3.prawo do ograniczenia przetwarzania danych 

4.3. Jeżeli podstawą prawną jest m.in. 6 ust. 1 lit e lub f RODO:
4.3.1.prawo dostępu do treści danych
4.3.2.prawo do sprostowania danych 
4.3.3.prawo do usunięcia danych (prawo do bycia zapomnianym) 
4.3.4.prawo do ograniczenia przetwarzania danych 
4.3.5.prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych

4.4. Jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie Państwa zgody (m.in. 6 ust. 1 lit. a RODO) 
dane będziemy przetwarzać do momentu jej wycofania. Zgodę można wycofać w każdej 
chwili, przesyłając wiadomość e-mail lub osobiście w siedzibie Administratora. Cofnięcie 
zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

5. Jeśli dopatrzą się Państwo naruszeń ze strony ADO, co do bezpieczeństwa przetwarzania tych 
danych, istnieje możliwość wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 

mailto:swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl


str. 5

danych osobowych, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Aktualny adres organu 
nadzorczego to: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

6. Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla celów 
przedstawionych 
w tabeli za wyjątkiem celów wynikających z przepisów prawa, gdzie podanie danych jest 
obowiązkowe.

7. Państwa dane nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również w 
formie profilowania.

8. W niektórych sytuacjach mamy prawo przekazywać Państwa dane dalej (jeśli jest to konieczne), 
aby móc wykonywać nasze usługi. Możemy przekazywać Państwa dane, w szczególności 
następującym odbiorcom:
8.1. podmiotom przetwarzającym, którym zlecimy czynności przetwarzania danych,
8.2. podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa,
8.3. innym odbiorcom danych m.in. podmiotom dostarczającym przesyłki.

9. Państwa dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej z 
wyłączeniem sytuacji wynikających z przepisów prawa.

10. W niektórych sytuacjach, możemy pozyskiwać dane z innych źródeł, niż bezpośrednio od 
Państwa. 
W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób inny niż od osób, których dane 
dotyczą, źródłem danych będą rejestry publiczne, m.in. CEIDG, REGON, KRS
                                                              



str. 6

      Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert  

FORMULARZ OFERTOWY

 dla Zamawiającego: Skarb Państwa - Państwowe  Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – 
Nadleśnictwo Świętoszów z siedzibą w miejscowości 59-726 Świętoszów przy ul. Brzozowej 
17. 

Przystępując do postępowania o udzielnie zamówienia podprogowego, na wykonanie (przedmiot 
zamówienia)……………………………………………………………………….....................................

…………………………………………………………………………………………………………………

, prowadzonego z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych art. 2 ust. 1 pkt. 1  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. ) 

Nazwa i adres Wykonawcy (Pełnomocnika w przypadku Konsorcjum): 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Siedziba/adres:

.......................................................................................................................................................

Reprezentowany przez: ……………………………………….

A. Zobowiązania wykonawcy: 

a) Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami zamawiającego i w 
terminie określonym w SWZ:

za cenę (brutto) ..........................................  zł, 
słownie:……………………………………………………
w tym wartość VAT .................... zł  
słownie:…………………………………………………………………

Przedmiot zamówienia
cena 

jednostkowa 
netto/szt.[zł]

ilość (szt.)
łączna 

cena netto 
[zł]

Wartość 
podatku 
VAT zł

Łączna cena 
brutto zł

Talon żywieniowy
3840

bonów

Dodatkowe koszty 
związane dostawą 4

Dodatkowe koszty w 
postaci prowizji itp. 

……………………………

Podać rodzaj kosztu 

Razem dla całego zamówienia

* Koszty dodatkowe dotyczące realizacji zamówienia należy obliczyć przy założeniu że talony zostaną dostarczone 
w czterech  planowanych transzach.



str. 7

B. Oświadczenia:

1. Oświadczam/my, że w formularzu ofertowym zostały uwzględnione wszystkie koszty 
związane z realizacją przedmiotu zamówienia; 

2. Oświadczamy, że bez zastrzeżeń przyjmuję/emy warunki umowy zawarte w 
zaproszeniu do złożenia propozycji cenowej i zobowiązuję/emy się w przypadku wyboru 
mojej/naszej propozycji, do jej zawarcia w miejscu i terminie wskazanym przez 
Zamawiającego; 

3. Oświadczam/y, że wypełniłem/liśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub 
art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub 
pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w 
niniejszym postępowaniu; 

4. Oświadczenie wymagane od wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków 
informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO:  

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 
RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 
pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 
postępowaniu.

C. Do kontaktów ze strony Wykonawcy upoważniam/my: 

imię i nazwisko ………………………………………………………….…………………… 

nr telefonu: ………………….………………adres e-mail: …………………………

D. Do formularza ofertowego dołączono następujące dokumenty: 

1) ........................................................................... 

2) ........................................................................... 

(wymienić pozostałe załączniki jeżeli występują). 

Data, miejscowość [……………………..……]

*niepotrzebne skreślić

Data i podpis Wykonawcy……………………………….

________________________________

  rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1).


		2024-11-20T11:33:37+0000
	MARIUSZ BOHDAN HUZARSKI




